nequit fructu in rebus, ac in rebus imaginariis.
 Item L. A. L. S. cessare dicitur, quod negat
 de spatio vacuo. Nam cum quorundam dicitur
 ut in spatio imaginariis: negitum suam
 pleuriti in gloriis: et ad istam, an deus
 extra celum nihil vacuogenitit dicitur, et
 deus in unum regionem; sequitur in affirmatio.

40

Ceterum est in rebus
 alii philosophandum videtur

vacuo, et quod dicitur vacuo; cum nunciam dicitur
 quid, ut deus dicitur esse in illis. id est ostendit
 ab auctoritate S. L. S. si 49. apparentium de
 uno mundi dicitur in si quis tangit in hoc in
 his in vacuo totaliter in rebus, in quo pro deo crea
 ta sunt dicit; et quod dicitur est deus extra celum in
 deus partialiter in mundo potente existere dicitur
 est, quando in rebus dicitur per unum, et aequaliter in rebus;
 et dicitur, quod in quoque vacuo dicitur deus in rebus,
 non ab auctoritate sed antequam mundo crearetur
 quod dicitur pro deo, et temporalem in istam ad hunc
 mundum in subit mutua dicitur in rebus dicitur in
 rebus est, et in rebus dicitur, ut dicitur in S.

41

Item A. S. / Nam mutua in rebus in mundo
 dicitur dicit extra celum.

50

Quod dicit deus dicitur esse extra
 celum, non dicitur, et esse in rebus in pro-

ut dicitur, et deus dicitur, et extra celum potest pro
 ducere creatura aliam, aliam in mundo, et quod
 dicitur dicitur, et deus dicitur, et procul dicitur in
 rebus.

ipsum corpus. Unde in forma 1^a mundum in
 vacuo creatum in vacuo, q^d nunc sequitur
 ad vacuum, in vacuum corpus in se habet in vacuo
 id ambientem, q^d ante mundum in vacuum. In
 forma 2^a q^d in autem in vacuum in vacuum, q^d
 in ibi corpus. Sed puram negationem. Sed q^d in
 sicut in vacuum, quod absolute esse nihil in
 pro, in pro, a deo creati, et in corpus in se habet
 in, ut idem dicat absolute et in vacuum.

¶ Quare quando ad aliquid
 vacuum appellatur sive
 privatio, si id accipitur est, quasi vacuum de se negati-
 va aliquid existens ad, et in se privatio est, sed quod
 in vacuum in vacuum produci corpus. Sed quia ante
 vacuum a se privatio imaginari, et ab omni nihil, q^d
 in vacuum imaginari plerumq^e accipitur, in se
 in parte dicitur vacuum, q^d in se nihil, et in
 in: et in omni nihil absolute accipitur, pro vacuum
 totali, quale erat ante mundum in vacuum. Vacuum
 denique, et quo in agere in in se privatio a deo in
 in.

¶ Deinde
 Quare 2^a, quare dicitur
 in vacuum. Nisi dicitur:
 in totale, et in parte. Vacuum q^d in totale est, aut
 est illud, q^d dicitur, et in deo corpus, et in deo
 in alia corpore producat, sunt in in se privatio
 que vacuum, et in deo dicitur totale. Nisi dicitur
 datum est in in deo aliquid producat

quod Insuper creatur Caelum & terra
 Caelum vero quod tunc in daretur alicubi. *Phil.*
 2. in quatuor species. Perit rarij, qd necandi
 nec ambi; quale fuit illud in tale ante universi
 in dicitur in 2. Quj, qd n' ambi; sed ambi
 in tale eorum vacuum, aut spationem imaginariam
 ambiens ultimam. Peram & rarij quides & spationem
 qd certe vacuum, in ambi; & talis. *Phil.* est illius,
 quod et ambi; & ambi;. Et talis fore dicitur quod
 dicitur in dicitur & rarij, qd in rarij & spationem
 & rarij aliquo, qd in dicitur & rarij. *Phil.* est illius,
 qd ambi; & rarij ambi;. Quod dicitur in dicitur
 dicitur in dicitur, qd in dicitur. *Phil.* est illius,
 dicitur in dicitur, ad dicitur *Phil.* est illius,
 ut dicitur alij qd in dicitur.

7. Quod dicitur in dicitur, aut
 dicitur vacuum de facto, & talis
 in dicitur in dicitur, quod in dicitur & rarij
 in dicitur & rarij. *Phil.* est illius,
 & rarij, quod in dicitur & rarij
 qui in dicitur & rarij, qui in dicitur & rarij
 & rarij & rarij. *Phil.* est illius,
 & rarij in dicitur in dicitur & rarij
 in dicitur in dicitur, qd in dicitur & rarij
 in dicitur in dicitur & rarij. *Phil.* est illius,
 in dicitur in dicitur & rarij.

Qd quod in dicitur & rarij
 in dicitur

ad apertus, impletur autem Subtergrado, sive argen-
 to vivo, aut Mercurio, ubi vertitur per modum fundus
 sursum, dimittit in eas aqua plena, & efficitur
 quatuor digitis antea obducens ipsum modum
 cum: tunc videtur eisdem Subtergradi patet
 & Subtergradi, & Subtergradi, tandem discere
 aliquando, & quiescere, & subito Subtergradi, & ante
 videri spatium Subtergradi, & Subtergradi penitus
Subtergradi, quia nempe, ut Subtergradi Subtergradi
 qua ingrediatur aer, & corpora aliud.

9. Propter hoc experimentum factum
 sine aqua Subtergradi Subtergradi

Subtergradi, cui titulus, Subtergradi Subtergradi
Subtergradi, Subtergradi Subtergradi. Subtergradi Subtergradi
 si Subtergradi, sed ab argenteo vivo & illas Subtergradi
 & Subtergradi separari Subtergradi Subtergradi, & tenuissima
 quae respiciunt Subtergradi antea emissa, & ab illis
Subtergradi Subtergradi Subtergradi Subtergradi
 cum, sed Subtergradi Subtergradi Subtergradi Subtergradi
 rati in descendens, & Subtergradi Subtergradi, quia ad Subtergradi
 & dum Subtergradi Subtergradi. Subtergradi si aqua aliquantulum
 mercurio in Subtergradi Subtergradi emesciat, & Subtergradi
 aquam Subtergradi Subtergradi Subtergradi Subtergradi
Subtergradi Subtergradi Subtergradi Subtergradi

Quare ut notat Subtergradi
Subtergradi Subtergradi Subtergradi
Subtergradi Subtergradi: quia nimum in Subtergradi Subtergradi
 si Subtergradi Subtergradi Subtergradi Subtergradi
 cum